
 

DEN NORSKE KIRKE   MKR 30/22 
Mellomkirkelig råd  

  Oslo, 13.-14. oktober 2022 

 
 

 
  

 
   

 
 
Arkivsak: 21/01404-8  
 
 
 
 
         
 
 

Oppnevning av delegater til Konferansen av 
europeiske kirker KEKs generalforsamling 2023 
 
 

Sammendrag 
 
Kirkerådet skal etter anbefaling fra Mellomkirkelig råd (MKR), oppnevne delegater 
til generalforsamlingen til Konferansen av europeiske kirker (KEK) i juni 2023. 
 
Den norske kirke har pr. i dag ennå ikke mottatt invitasjon fra KEK til å oppnevne 
delegater, men ifølge KEKs konstitusjon har medlemskirker med over tre millioner 
medlemmer fire delegater. Så vi antar at det skal oppnevnes fire delegater, og at det 
må være en balanse mellom kjønn, alder og kompetanse. 
 
 
 
 

Forslag til vedtak 
 

Mellomkirkelig råd anbefaler Kirkerådet å oppnevne følgende delegater til 
generalforsamlingen i Konferansen av europeiske kirker 2023: 
 
1. Kristine Sandmæl, MKR leder   (vara MKR nestleder) 
2. Kari Mangrud Alvsvåg, Bispemøtet  (vara: en annen biskop foreslått av BM) 
3. En ungdomsrepresentant  (vara: ungdom) 
3. En delegat med særlig kompetanse (vara: en vara med særlig kompetanse) 
 
 
 
 
 
 

  



  

 

Saksorientering 
 

Bakgrunn 
KEKs generalforsamlingen finner sted i Tallinn 4.–20. juni 2023 under hovedtema 
“Under God’s blessing – shaping the future”. 
 
Les mer om møtet her: 
CEC Assembly in Estonia will focus on the theme “Under God’s blessing – shaping 
the future” | CEC (ceceurope.org) 
 
I første omgang skal det oppnevnes delegater fra Den norske kirke, og så vil MKR på 
et senere møte få mer informasjon om generalforsamlingen og rikelig anledning til å 
komme med innspill til delegasjonen. 
 
Det er naturlig at MKRs leder Kristine Sandmæl og biskop Kari Mangrud Alvsvåg 
som representerer Bispemøtet i MKR, er med i delegasjonen. Leder har gitt beskjed 
om at hun sannsynligvis ikke har anledning til å delta på generalforsamlingen, slik at 
det trolig blir nestleder som møter. MKR skal på dette møtet velge nesteleder for 
resten av rådets periode, og hvem dette blir, har innvirkning på balansen i 
delegasjonen. 
 
En av de fire bør være en ungdom, og seksjon for barn, unge og trosopplæring og 
Ungdomsutvalget er utfordret til å komme med forslag. Den fjerde plassen foreslås å 
gå til en person med særlig kompetanse på politisk utvikling og kirkeliv i Europa.  
Sekretariatet vurderer konkrete navn til disse to plassene, men ettersom de aktuelle 
personene ikke har gitt endelig svar ennå, tas de ikke med i sakspapiret. MKR vil 
forhåpentligvis ble kjent med navnene når rådet møtes. 
 
Rådet har selvsagt også anledning til å foreslå navn. 
 
 

 

Økonomiske/administrative konsekvenser 
 
Utgifter til delegasjonen fra Den norske kirke er innarbeidet i Kirkerådets budsjett 
for 2023. 
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